記載例№１

様式第１号(第４条関係)

　　　　年　　月　　日

那須塩原市長　様

	自 治 会 名

	代表者住所

	代 表 者 名

　　年度那須塩原市自治振興費補助金交付申請書

　　年度自治振興事業に要する費用について、補助金の交付を受けたいので那須塩原市補助金交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

1　自治会加入世帯数　　　　　　　　  　世帯

　2　申請金額　　　　　　　　　　　      　円
　　（自治会加入世帯数　　　　世帯×300円＋10,000円）

　3　関係書類

　　(1)　補助金交付概要書

　　(2)　事業計画書

　　(3)　収支予算書

　　(4)　その他